
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

« J 'f  » №  2020 с. Красная Поляна №

Об утверждении режима работы в 1 полугодии 2020 -  2021 учебного года в 
условиях новой коронавирусной инфекции сотрудников МБОУ 
ДО«Назаровский районный Дом детского творчества»

В соответствии с«Санитарно-эпидемиологическими требованиями к 
устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19), утвержденные постановлением Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16;
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 
13.07.2020 № 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых 
респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020 - 2021 годов, 
руководствуясь Уставом МБОУ ДО «Назаровский районный Дом детского 
творчества» (далее -  Учреждение),ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым педагогом дополнительного образования 
учебный кабинет, в котором обучающиеся будут заниматься по выбранной 
направленности (приложение).

2. Педагогам дополнительного образования обеспечить 
информирование обучающихся, их родителей (законных представителей), об 
особенностях режима работы Учреждения, в том числе о времени прихода на 
занятия, перемене.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
лиоектопа по УМРМБОУ ЛО «Назаповскийпайонный Дом детского

Н.А. Харитонова

Заместитель директора по УМР 
МБОУ ДО «Назаровский районный 
Дом детского творчества» Фролова Т.В.


